
Bezpečnostní právní akademie
Bezpečnostně právní činnost (Ochrana osob a majetku)
září 2016 – červen 2019  SŠ s maturitou

Energetik
Schlieber Praha
červenec 2023 – dosud  11 měsíců 

Mou pracovní náplní je řešení smluv a domlouvání termínů ke schůzce. Nabídka produktů a přípravy

smluv od ústního jednání až po podpis smlouvy. Řešení i reklamací zákazníků. Zaměstnán jsem na plný

úvazek.

Policista
policie Praha
leden 2023 – duben 2023  4 měsíce 

Jako policista jsem bohužel dlouho nepracoval, jelikož přišel nečekaný úraz nohy při kurzu sebeobrany. V

tuto chvíli jsem již zcela v pořádku.

asistent prodeje
Kaufland Ostrava
květen 2021 – červen 2022  1 rok a 2 měsíce 

Náplní mé práce byl čerstvý úsek ovoce-zelenina. Zodpovídal jsem za kvalitu zboží, za ztráty na úseku

spočívající v nastavení včasných slev a rovněž v pravidelných odpisech nekvalitního a neprodaného zboží.

Každý den jsem vytvářel objednávky zboží na úsek následující den na základě odprodejů a nastavených

akcí. Byl jsem u firmy na plný úvazek a dobu neurčitou, jelikož jsem už při studii brigádně u této firmy

pracoval i na jiných úsecích obchodu

angličtina  pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

 608******  kac***@***.com
 Rok narození 2000

Filip K.

ID: 1289057

Vzdělání

Praxe

Jazyky

Řidičský
průkaz



Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 pokročilý 
MS Windows XP / Vista / 7 zkušený 
Chytrý telefon Android pokročilý 
Chytrý telefon Apple iOS zkušený

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) pokročilý 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) pokročilý 
Prezentační program (MS PowerPoint) pokročilý 
Internetový prohlížeč a e-mail pokročilý 
MS Outlook pokročilý 
Psaní všemi deseti pokročilý

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Asertivní jednání 
Empatii 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Manažerské dovednosti 
Budování a vedení týmu (leadership)

fitness

Technické
znalosti

Dovednosti

Zájmy



Kde hledám práci
Kolín + 30 km ochota dojíždět
Praha-Černý Most + 10 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Administrativní pracovník
Obsluha čerpací stanice
Prodavač

Možná spolupráce
Brigády

Kolín

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/asistent-prodeje-policista-energetik-zivotopis-1289057

	Filip K.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


